
1 
 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                                           

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη 31-8-2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 5895 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 

e-mail: 

 

: 

 

grapysde@dide.les.sch.gr 

 
 

ΘΕΜΑ:«Διαθέσεις μονίμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου σε 

λειτουργικά κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιαςΕκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6. τοΝ.4823/2021  ΦΕΚ 136/3-8-2021 
7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 20/31-8-2023 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τις  διαθέσεις των μονίμων εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2023-24 ως ακολούθως : 

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ  ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  
 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

2 
5 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ  ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ  
 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 

5 
5 

ΜΥΤΑΡΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 8 

ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 ΓΕΛ  ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 6 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΗΔ346ΝΚΠΔ-5ΘΙ



2 
 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

6 
6 

ΣΠΑΝΕΛΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ  ΓΕΡΑΣ ΕΠΑΛ  ΓΕΡΑΣ 2 

ΣΤΟΪΚΟΥ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ01 3Ο  ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΓΕΛ ΙΠΠΕΟΥ 7 

ΠΕΝΤΟΓΕΝΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ Γ/ΣΙΟ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ 3 

ΑΛΧΑΤΖΙΔΟΥ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ  ΑΝΤΙΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ  ΦΙΛΙΑΣ 12 

ΒΑΡΟΥΤΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΜΟΥΣΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΔΙΓΙΔΙΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ  ΘΕΡΜΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

4 
3 

ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΛΗΝΗΣ 8 

ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΙΠΠΕΙΟΥ Γ/ΣΙΟ  ΙΠΠΕΙΟΥ  8 

ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 10 

ΣΑΡΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ03 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΔΥΤ.ΛΕΣΒΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 16 

ΤΟΥΛΑΔΕΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ/ΤΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 3 

ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 2Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ  ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 7 

ΑΓΓΕΛΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 

ΒΑΞΕΒΑΝΕΛΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΓΕΛ  ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 10 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ04.02 4Ο ΓΕΛ ΜΥΤΛΗΝΗΣ 3Ο ΓΕΛ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΣΟΦΟΣ  ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ04.02 Γ/ΣΙΟ   ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΕΛ  ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 6 

ΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 4Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΔΟΥΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 2Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΡΟΤΥΠΟ  ΓΕΛ 2 

ΚΟΥΛΑΡΑ  ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΓΕΛ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ 16 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ  ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 6 

ΓΚΙΚΑ  ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΓΕΛ  ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

3 
6 
3 

ΚΑΛΑΚΩΝΗ  ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ  ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 3 

ΠΑΝΤΑΖΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 3Ο Γ/ΣΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΠΑΝΤΖΑΡΗ  ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ  ΜΟΡΙΑΣ Γ/ΣΙΟ  ΘΕΡΜΗΣ 8 

ΣΥΓΙΩΡΓΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ  ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 5 

ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 

ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΓΕΛ  ΙΠΠΕΙΟΥ 
 

7 
 

ΘΗΒΑΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ  ΠΕΤΡΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 10 

ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ  ΕΡΑΤΩ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ  ΘΕΡΜΗΣ Γ/ΣΙΟ  ΜΟΡΙΑΣ 6 

ΚΑΡΙΩΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 3Ο  ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3Ο Γ/ΣΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

ΛΥΜΠΕΡΗ  ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ  ΓΕΡΑΣ 5Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΜΑΜΜΑ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ  ΑΓΙΑΣΟΥ Γ/ΣΙΟ  ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 8 

ΜΗΝΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 6Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4 
1 

ΞΕΝΕΛΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 4Ο  ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 

ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΒΕΡΒΕΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 2Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 
8 

ΒΟΥΔΟΥΡΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ  ΕΡΕΣΟΥ 
ΓΕΛ  ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
Γ/ΣΙΟ  ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

4 
4 

ΑΔΑ: 6ΗΔ346ΝΚΠΔ-5ΘΙ



3 
 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
4Ο ΓΕΛ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 
3 
6 

ΜΠΟΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 6Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
5Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 
3 

ΤΑΛΟΥΜΗ  ΜΥΡΤΩ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ 

2 
9 

ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 4Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
3Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
3Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

8 
3 

ΚΑΡΑΓΚΙΚΑ  ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ08 4Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΠΡΩΪΟΣ  ΖΗΣΟΣ ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 

4 
5 
5 

ΑΛΑΤΖΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑΛ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

12 
2 

ΔΟΥΒΑΛΕΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ  ΓΕΡΑΣ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 6 

ΖΑΝΝΙΔΗΣ  ΚΙΜΩΝ ΠΕ11 ΓΕΛ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΤ 

2 
2 

ΚΑΝΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ    

8 
5 
 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ 6 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ ΛΤ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 3 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 6 

ΤΖΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ ΓΕΛ  ΑΓΙΑΣΟΥ 7 

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ  ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

6 
6 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 2 

ΔΟΥΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 3Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ  ΧΡΥΣΩ ΠΕ78 5Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΚΑΚΕΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 3 

ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ78 4Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 12 

ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ78 2Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
6Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
2ο  Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΛΗΝΗΣ 

6 
4 

ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗ  ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ79.01 3Ο Γ/ΣΙΟ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 6 

ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ  ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΠΕ79.01 Γ/ΣΙΟ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ 
4Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

9 
4 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ79.01 5Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ  ΜΟΡΙΑΣ 3 

ΒΑΡΕΛΤΖΗ  ΑΝΝΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

9 
5 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΑΝΤΙΣΣΑΣ  
Γ/ΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ  
Γ/ΣΙΟ  ΕΡΕΣΟΥ 

9 
4 

ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΓΕΡΑΣ 
ΓΕΛ ΙΠΠΕΙΟΥ 
Γ/ΣΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

8 
2 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΑΡΤΕΜΗ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

ΤΖΑΒΛΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΕΣΠ.Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΤ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 

ΓΟΥΛΕΡΜΑ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ82 2Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3 

ΚΟΥΤΛΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΑΣ Λ.Τ Γ/ΣΙΟ  ΘΕΡΜΗΣ 8 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ86 Γ/ΣΙΟ ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΓΕΛ  ΠΑΜΦΙΛΩΝ 2 

ΜΗΤΣΙΩΡΗ  ΒΑΪΑ ΠΕ86 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ Γ/ΣΙΟ  ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 10 

ΑΔΑ: 6ΗΔ346ΝΚΠΔ-5ΘΙ



4 
 

ΣΟΥΣΑΜΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2Ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 3Ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

ΤΣΙΑΜΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ Γ/ΣΙΟ  ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 6 

 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΚΟΒΑΝΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 10 

ΜΕΡΜΗΓΚΑ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 7 

ΠΙΤΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 4 

ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

6 
4 

ΓΑΛΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ Γ/ΣΙΟ  ΜΥΡΙΝΑΣ 4 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 2 

     

 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

  

                                                                                                  Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 

  ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΗΔ346ΝΚΠΔ-5ΘΙ


		2023-09-12T08:30:45+0300
	Athens




